

# **K.E.H. SKJERN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 27167861**

Skovbrinken 20  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2022**

---

**Knud Erik Hedegaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K.E.H. SKJERN HOLDING ApS  
Skovbrinken20  
6900Skjern

CVR-nr: 27167861  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# **Ledelsesberetning**

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>62.461</b>	<b>70.363</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>62.461</b>	<b>70.363</b>
Andre finansielle indtægter		226.347	54.897
Øvrige finansielle omkostninger		-5.068	-3.527
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>283.740</b>	<b>121.733</b>
Skat af årets resultat		-62.106	-25.790
<b>Årets resultat</b>		<b>221.634</b>	<b>95.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	100.000
Overført resultat		116.634	-4.057
<b>I alt</b>		<b>221.634</b>	<b>95.943</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.468.491	1.468.491
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.468.491</b>	<b>1.468.491</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.468.491</b>	<b>1.468.491</b>
Andre tilgodehavender		2.925	106
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.925</b>	<b>106</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		629.850	419.472
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>629.850</b>	<b>419.472</b>
Likvide beholdninger		376.740	432.266
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.009.515</b>	<b>851.844</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.478.006</b>	<b>2.320.335</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.151.554	2.034.920
Forslag til udbytte		105.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.381.554</b>	<b>2.259.920</b>
Skyldig selskabsskat		66.602	20.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.850	39.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.452</b>	<b>50.234</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.452</b>	<b>60.415</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.478.006</b>	<b>2.320.335</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret